

REGIONE CALABRIA GIUNTA REGIONALE

DIPARTIMENTO AGRICOLTURA, RISORSE AGROALIMENTARI E FORESTAZIONE SETTORE 1 - COORDINAMENTO DELLE ATTIVITA' DIPARTIMENTALI, USI CIVICI, BIODIVERSITA'

"Registro dei decreti dei Dirigenti della Regione Calabria"

N°. 3416 DEL 10/03/2023

Oggetto: Costituzione nuovo team dei controller locali del Dipartimento Agricoltura e Risorse Agroalimentari - Forestazione

Dichiarazione di conformità della copia informatica

Il presente documento, ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e successive modificazioni è copia conforme informatica del provvedimento originale in formato elettronico, firmato digitalmente, conservato in banca dati della Regione Calabria.

IL DIRIGENTE GENERALE

VISTA la L.R. del 13/05/1996 n° 7 recante "norme sull'ordinamento della struttura organizzativa della Giunta Regionale e sulla Dirigenza Regionale", ed in particolare l'art. 28 che individua compiti e responsabilità del Dirigente con funzioni di Dirigente Generale;

VISTO il D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 e s.m.i. "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche" ed in particolare l'art. 19 "Incarichi di funzione dirigenziale";

VISTA la vigente Struttura della Giunta Regionale di cui al Regolamento Regionale n. 12/2022, approvato con D.G.R. n. 665 del 14/12/2022;

VISTA la Delibera di Giunta Regionale n. 705 del 28/12/2022 ed il Decreto del Presidente della Giunta Regionale n. 134 del 29/12/2022, con i quali il Dr. Giacomo Giovinazzo è stato individuato e nominato Dirigente Generale del Dipartimento "Agricoltura e Risorse Agroalimentari - Forestazione";

VISTO il D.D.G. n. 4811 dell'04/05/2022 avente ad oggetto "D.G.R. n. 159 del 20/04/2022 adempimenti Dipartimento Agricoltura, Risorse Agroalimentari e Forestazione: conferimento incarichi ai dirigenti di settore" con il quale è stato conferito all'avv. Francesca Palumbo l'incarico di reggenza del Settore n. 1 "Coordinamento delle attività dipartimentali, Usi civici, Biodiversità";

VISTO il decreto di micro-organizzazione del Dipartimento Agricoltura, Risorse Agroalimentari e Forestazione n. 5079 dell'11.05.2022 e le conseguenti assegnazioni del personale ai Settori avvenute con nota prot. n. 235930 del 18.05.2022 e successiva pec di rettifica del 19 maggio 2022 prot. n. 238388;

VISTO il decreto di micro-organizzazione del Dipartimento Agricoltura, Risorse Agroalimentari e Forestazione n. 16831 del 20/12/2022 con il quale in esecuzione della D.G.R. n. 665 del 14/12/2022 è stata confermato "il precedente atto di micro-organizzazione, D.D.G. n. 5079 del 11/05/2022 adottato in esecuzione del R.R. n. 3/2022, limitatamente ai Settori n. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 8 del Dipartimento "Agricoltura, Risorse Agroalimentari - Forestazione", per i quali il R.R. n. 12/2022 non ha determinato modifiche organizzative e di revocarlo per il Settore n. 7, oggetto di modifica organizzativa per come previsto dalla D.G.R. n. 665 del 14/12/2022 ed è stata contestualmente approvata la micro-organizzazione del Settore n. 9 di nuova istituzione;

EVIDENZIATO che i firmatari del provvedimento non si trovano in conflitto di interessi con il presente atto, in attuazione dell'art. 6 bis della Legge 241/1990 e s.m.i. e degli articoli 6 e 7 del Codice di comportamento del personale della Regione Calabria, approvato con deliberazione della Giunta Regionale n. 25 del 31/01/2018;

VISTO Il Regolamento Regionale 6 febbraio 2014 n. 1, concernente "Sistema di Misurazione e Valutazione della Performance della Regione Calabria" e ss.mm.ii.;

Considerato che l'art. 9 comma 2, del Regolamento Regionale n. 1/2014, stabilisce che ogni Dipartimento regionale individua almeno due controller ed un dirigente coordinatore, tra i funzionari e dirigenti del Dipartimento, che costituiscono il riferimento operativo delle strutture preposte al controllo strategico e di gestione;

Ritenuto di dover individuare i componenti del nuovo team dei controller locali in seno al Dipartimento "*Agricoltura e Risorse Agroalimentari - Forestazione*" sulla base delle designazioni pervenute da ciascun Dirigente di Settore;

DECRETA

Per i motivi indicati in premessa, che qui si intendono integralmente riportate.

Di costituire, come segue, il nuovo *team* dei *controller* locali del Dipartimento "Agricoltura, Risorse Agroalimentari e Forestazione":

- Coordinatore: Avv. Francesca Palumbo, Dirigente reggente del Settore n.
 1 "Coordinamento delle attività Dipartimentali, Usi Civici, Biodiversità";
- Controller: Gara Angela (cat. B) e Giubilei Maurizio per il Settore n. 1 (cat. C);
- Controller: Magnelli Enrico per il Settore n. 2 (cat. D);
- Controller: Contarino Sergio per il Settore n. 3 (cat. C);
- Controller: Minniti Pasquale per il Settore n. 4 (cat. D);
- Controller: Pisano Francesco per il Settore n. 5 (cat. D);
- Controller: Ferro Antonio Pio per il Settore n. 6 (cat. D);
- Controller: Giuseppe Greco (cat. D) e Renda Graziano per il Settore n. 7 (cat. B);
- Controller: Galizia Valentina (Cat. D) e Critelli Rosaria (cat. D) per il Settore n. 8;
- Controller: Contarino Sergio (Cat. C) e Capellupo Salvatore (Cat. C) per il Settore n. 9.

Di precisare che l'attività del team come sopra costituito non comporta alcun onere finanziario a carico del bilancio regionale;

Di notificare il presente provvedimento: agli interessati, ai Dirigenti di Settore del Dipartimento "Agricoltura e Risorse Agroalimentari - Forestazione," al Dipartimento Organizzazione Risorse Umane ed all'O.I.V.;

di provvedere:

- alla pubblicazione integrale del provvedimento sul BURC a cura del Dipartimento proponente ai sensi della legge regionale 6 aprile 2011, n. 11, e nel rispetto delle Reg. UE 2016/679;
- alla pubblicazione sul sito istituzionale della Regione Calabria ai sensi del D.Lgs. 14 marzo 2013 n. 33 e ai sensi della L.R. 6 aprile 2011, n. 11, e nel rispetto del Regolamento UE n. 2016/679.

Sottoscritta dal Dirigente
FRANCESCA PALUMBO
(con firma digitale)

Sottoscritta dal Dirigente Generale

Giacomo Giovinazzo

(con firma digitale)